1

REUNIÃO DA DIRETORIA EM REGIME DE COLEGIADO

ATA EXTRAORDINÁRIA Nº 32/03

Aos nove dias do mês de dezembro  do ano de dois mil e três, na sala do Diretor Executivo,

reuniu-se a Diretoria da AGERBA, em regime de colegiado, com as presenças do Sr.

CAMALIBE DE FREITAS CAJAZEIRA, Diretor Executivo, o Sr. RONDON BRANDÃO

DO VALE, Diretor Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços (DQS) e o Sr.

KLEBER NOGUEIRA DE MORAES, Diretor Geral do Departamento de Tarifas e

Pesquisas Sócio-Econômicas, para deliberar, extraordinariamente, sobre o processo nº

0901030074740 que trata sobre a licitação na modalidade de CONCORRÊNCIA Nº

10/2003 para contratação de empresa especializada na execução de vistoria técnica de

veículos que compõem o sistema de transporte de passageiros intermunicipais neste Estado.

A Diretoria, após verificar todo o processo, ratifica procedimentos da CPL e decide pela

homologação e adjudicação do seu objeto à empresa CIPETRAN BAHIA LTDA,

autorizando demais providência legais cabíveis para contratação da empresa vencedora da

licitação. Nada mais havendo a tratar o Diretor Executivo declarou  encerrada a reunião,

agradecendo a  presença de todos e determinando que fosse lavrada a presente Ata, que

depois de lida e achada conforme, foi assinada pelos Diretores presentes e por mim que

secretariei a reunião.

TÚLIO VILASBOAS REIS

 Secretário

CAMALIBE DE FREITAS CAJAZEIRA -

Diretor Executivo

RONDON BRANDÃO DO VALE

Diretor Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços

KLEBER NOGUEIRA DE MORAES

Diretor Geral do Departamento de Tarifas e Pesquisas Sócio-Econômicas.

 2